
Votre Bus
Saint-Maixentais

Nouveaux horaires cet été
& Nouvel arrêt à Aqua Severa



La  Paillanderie
7h15

8h15
9h15

10h15*
11h15

13h50
14h50

16h10
17h10

18h10
Gare SN

CF
7h17

8h17
9h17

10h17*
11h17

13h52
14h52

16h12
17h12

18h12
Place du m

arché
7h21

8h21
9h21

10h21*
11h21

13h56
14h56

16h16
17h16

18h16
M

.E.S. services
7h23

8h23
9h23

10h23*
11h23

13h58
14h58

16h18
17h18

18h18
Béchereau

7h26
8h26

9h26
10h26*

11h26
14h01

15h01
16h21

17h21
18h21

Proust Chaum
ette

7h28
8h28

9h28
10h28*

11h28
14h03

15h03
16h23

17h23
18h23

H
orsham

7h30
8h30

9h30
10h30*

11h30
14h05

15h05
16h25

17h25
18h25

La Croix N
euve

7h32
8h32

9h32
10h32*

11h32
14h07

15h07
16h27

17h27
18h27

Le Colom
bier

7h34
8h34

9h34
10h34*

11h34
14h09

15h09
16h29

17h29
18h29

Porte Chalon
7h36

8h36
9h36

10h36*
11h36

14h11
15h11

16h31
17h31

18h31
École W

ilson
7h39

8h39
9h39

10h39*
11h39

14h14
15h14

16h34
17h34

18h34
Tour Carrée

7h41
8h41

9h41
10h41*

11h41
14h16

15h16
16h36

17h36
18h36

Lycée H
VS

7h45
8h45

9h45
10h45*

11h45
14h20

15h20
16h40

17h40
18h40

H
ôpital

7h46
8h46

9h46
10h46*

11h46
14h21

15h21
16h41

17h41
18h41

Pôle sports
7h48

8h48
9h48

10h48*
11h48

14h23
15h23

16h43
17h43

18h43
N

ouveau cim
etière

7h50
8h50

9h50
10h50*

11h50
14h25

15h25
16h45

17h45
18h45

Centre aquatique
7h53

8h53
9h53

10h53*
11h53

14h28
15h28

16h48
17h48

18h48
La Grange aux M

oines
7h56

8h56
9h56

10h56*
11h56

14h31
15h31

16h51
17h51

18h51
Parc Chaigneau

7h59
8h59

9h59
10h59*

11h59
14h34

15h34
16h54

17h54
18h54

École Pérochon (gare SNCF)
8h02

9h02
10h02

11h02*
12h02

14h37
15h37

16h57
17h57

18h57

Les horaires
Samedi matin

horaires suceptibles d’évoluer en fonction des aléas de circulation
* uniquem

ent le sam
edi m

atin


